MODELO DE EXECUÇÃO DO OBJETO 

4.1 INFORMAÇÕES PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO 

4.1.1 A área da CEDENTE destinada à prestação dos serviços de venda de alimentos 
(almoço/lanche) corresponde a 42,08 m². 

4.1.2. O quantitativo de servidores lotados no prédio da CEDENTE é de 265 (duzentos e 
sessenta e cinco) pessoas. 

4.1.3 O cardápio, inicialmente previsto nos subitens 1.2 e 1.3 desse Termo de Referência, 
referente aos produtos fornecidos, deve ter sua atualização de variedade devidamente 
pactuada entre as partes; 

4.1.4 A CESSIONÁRIA deverá manter, em número suficiente, funcionários na lanchonete para